



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2021 года

№ 577-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24 февраля 2021 года № 68-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2021 году Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области, на софинансирование отдельных видов расходов в сфере сельского хозяйства» к постановлению Правительства Омской области от 24 февраля 2021 года № 68-п следующие изменения:

1) в разделе I «Субсидии местным бюджетам на предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»:

- в строке 1 цифры «4 802 977,09» заменить цифрами «4 968 948,45»;
- в строке 3 цифры «3 534 098,92» заменить цифрами «3 650 055,14»;
- в строке 4 цифры «8 088 364,57» заменить цифрами «8 152 312,53»;
- в строке 6 цифры «1 233 159,08» заменить цифрами «1 330 478,28»;
- в строке 7 цифры «1 004 883,86» заменить цифрами «1 028 608,29»;
- в строке 8 цифры «863 266,68» заменить цифрами «890 215,09»;
- в строке 9 цифры «2 964 597,73» заменить цифрами «3 041 835,20»;
- в строке 10 цифры «3 654 212,41» заменить цифрами «4 131 276,34»;
- в строке 11 цифры «13 891 772,24» заменить цифрами «14 412 902,16»;
- в строке 12 цифры «1 612 437,85» заменить цифрами «1 672 926,14»;
- в строке 13 цифры «3 558 548,86» заменить цифрами «3 700 346,25»;
- в строке 14 цифры «1 469 846,17» заменить цифрами «1 525 036,76»;
- в строке 15 цифры «14 462 215,38» заменить цифрами «14 882 415,30»;

- в строке 16 цифры «1 613 307,23» заменить цифрами «1 654 472,83»;

- в строке 18 цифры «2 427 038,80» заменить цифрами «2 508 354,76»;

- в строке 19 цифры «9 416 751,84» заменить цифрами «9 767 322,38»;

- в строке 21 цифры «5 275 286,39» заменить цифрами «5 430 998,78»;

- в строке 25 цифры «4 507 354,42» заменить цифрами «4 631 614,84»;

- в строке «Всего по разделу I» цифры «98 521 567,00» заменить цифрами «101 521 567,00»;

2) в разделе II «Субсидии местным бюджетам на возмещение части затрат организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим переработку и (или) производство сельскохозяйственной продукции, на переподготовку и повышение квалификации руководителей, специалистов и рабочих массовых профессий»:

- в строке «Нераспределенный остаток» цифры «252 235,84» заменить цифрами «10 448,50»;

- в строке «Всего по разделу II» цифры «732 672,46» заменить цифрами «490 885,12»;

3) в строке «Всего за счет средств областного бюджета» цифры «99 254 239,46» заменить цифрами «102 012 452,12»;

4) в строке «в том числе нераспределенный остаток» цифры «252 235,84» заменить цифрами «10 448,50».

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков